Diário Oficial
Paracambi, quarta-feira, 18 de maio de 2022 Edição 677Ano IAno III

Maio vermelho mês

de conscientização

sobre a Hepatite

e Câncer Bucal

Maio

SECRETARIAS

Cidade de Paracambi
Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

PORTARIA SMS Nº 025 DE 16 DE MAIO DE 2022.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições:

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR, para integrar a Comissão de Acompanhamento e
Fiscalização do Contrato nº 046/FMS/2022, objeto do processo administrativo
nº 03778/2021, referente à Contratação de empresa especializada para a
disponibilização de acesso a banco de dados específicos com informações
atualizadas de preços praticados no mercado, valores de referência e Ata de
Registro de Preços, para atender a Secretaria de Saúde do Município de
Paracambi.

NOME – Marcelo Jose Rozzeto (Presidente)
NOME – Charles de Deus Silva (Membro)
NOME – Ana Luiza Alves da Cruz (Membro)

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

DIEGO XAVIER DE ALMEIDA
Secretário Municipal de Saúde

Gestor do Fundo Municipal de Saúde

PORTARIA SMS Nº 026 DE 16 DE MAIO DE 2022.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições:

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR, para integrar a Comissão de Acompanhamento e
Fiscalização do Contrato nº 045/FMS/2022, objeto do processo administrativo
nº 3216/2021, referente à Contratação de Empresa especializada em seguro
veicular, visando atender as necessidades da Secretaria de Saúde do
Município de Paracambi.

NOME – Luciana Ramos (Presidente)
NOME – Leandro da Silva Conceição (Membro)
NOME – Charles de Deus Silva (Membro)

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

DIEGO XAVIER DE ALMEIDA
Secretário Municipal de Saúde

Gestor do Fundo Municipal de Saúde

TERMO DE AUTORIZO E
RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

PROCESSO Nº1733 /2022
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº020/2022
No uso de minhas atribuições legais, na qualidade de Ordenador de Despesa,

com base no Art. art. 24, inc. II e 26 da Lei Federal nº 8.666/93, AUTORIZO a
contratação por   dispensa de Licitação nº020/2022 oriundo do   PROCESSO
nº 1733/2022, em favor da empresarial  RIOPAR PARTICIPAÇOES S.A ,CNPJ
nº 16.727.386/0001-78 no valor total de R$ 1.000,00 (  Hum mil reais  ), cujo
objeto é  Empresa especializada em  em recarga  de cartao RIO CARD ds
unidade CRAS , em razão dos Beneficios Eventuais Regulamentados do
âmbito da Sec. Mun. De  Assitencia Social de acordo com  objeto  e condições
gerais descritas no Termo de Referência do Processo Administrativo supra..

Paracambi, 03 de maio de 2022.

JORGE LUIZ TEIXEIRA CAVALCANTE
Secretaria Municipal de Assistencia Social

ERRATA

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO 107/2022

ONDE SE LÊ:

PROCESSO: 456/2022.
CONTRATO: 107/2022
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS e LMDS SERVIÇOS DE
TECNOLOGIA EIRELI
OBJETO:  Impressão gráfica para que sejam impressas as guias do IPTU.
VALOR: R$ 16.500,00  (Dezesseis mil e quinhentos reais)
VIGÊNCIA: 12 meses
FUNDAMENTO: Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas
alterações e Decreto Municipal nº 4.481/2017, 4.482/2017.
DATA DA ASSINATURA: 12/04/2022

JORGE LUIZ TEIXEIRA CAVALCANTE
Secretario Municipal de Assistência Social

LEIA-SE:

PROCESSO: 456/2022.
CONTRATO: 107/2022
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS e LMDS SERVIÇOS DE
TECNOLOGIA EIRELI
OBJETO:  IMPRESSÃO GRÁFICA PARA QUE SEJAM IMPRESSAS AS
GUIAS DO IPTU.
VALOR: R$ 16.500,00  (Dezesseis mil e quinhentos reais)
VIGÊNCIA: 12 meses
FUNDAMENTO: Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas
alterações e Decreto Municipal nº 4.481/2017, 4.482/2017.
DATA DA ASSINATURA: 12/04/2022

CARLOS GUTTENBERG CHAVES VICTORINO
Secretario Municipal de Finanças

Para verificar conformidade do
certificado digital acesse o link
e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

SECRETARIA MUNICIPAL DE

GOVERNO

		2022-05-18T09:16:59-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102